
DEPARTEMENT DE
LA HAUTE-SAVOIE

***

ARRONDISSEMENT
DE ST JULIEN-EN-

GENEVOIS

***

OBJET :

APPROBATION DE LA
MISE À JOUR DU

TABLEAU DES
EMPLOIS

N° CC_2024_0168

REPUBLIQUE FRANCAISE

COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION
ANNEMASSE – LES VOIRONS – AGGLOMERATION

SIEGE : 11, AVENUE EMILE ZOLA – 74100 ANNEMASSE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL

Séance du : mercredi 18 décembre 2024

Convocation du :  12 décembre 2024

Nombre de membres en exercice au jour de la séance : 56

Président de séance : Gabriel DOUBLET

Secrétaire de séance : Nadège ANCHISI 

Membres présents : 
Laurent  GILET,  Bertilla  LE  GOC,  Christian  DUPESSEY,  Christian
AEBISCHER,  Maryline  BOUCHÉ,  Robert  BURGNIARD,  Dominique
LACHENAL, Nicolas LEBEAU-GUILLOT, Chadia LIMAM, Louiza LOUNIS,
Pascale  MAYCA,  Mylène  SAILLET  RAPHOZ,  Pascal  SAUGE,  Yves
CHEMINAL,  Marie-Claire  TEPPE-ROGUET,  Claude  ANTHONIOZ,  Marion
BARGES-DELATTRE,  Anny  MARTIN,  Jean-Michel  VOUILLOT,  Nadège
ANCHISI,  Antoine  BLOUIN,  Isabelle  VINCENT,  Denis  MAIRE,  Pauline
PLAGNAT-CANTOREGGI, Gabriel  DOUBLET, Yannick CHARVET, Danielle
COTTET,  Patrick  ANTOINE,  Jean-Pierre  BELMAS,  Michel  COLLOT,
Véronique  FENEUL,  Pascale  PELLIER,  Nadine  JACQUIER,  Maurice
LAPERROUSAZ, Marie-Jeanne MILLERET, Sophie VILLARI

Représentés :
Guillaume  MATHELIER  par  Laurent  GILET,  Ines  AYEB  par  Louiza
LOUNIS,  Michel  BOUCHER  par  Dominique  LACHENAL,  Bernard
BOCCARD par Marion BARGES-DELATTRE, Odette MAITRE par Nadège
ANCHISI, Jean-Luc SOULAT par Pauline PLAGNAT-CANTOREGGI, Alain
LETESSIER par Gabriel DOUBLET, Julien BEAUCHOT par Sophie VILLARI

Excusés :
François  LIERMIER,  Kévin  CHALEIL-DOS-RAMOS,  Géraldine  VALETTE-
GURRIERI, Djamel DJADEL, Matthieu LOISEAU, Amine MEHDI, Paulette
CLERC,  Jean-Paul  BOSLAND,  Joanny  DEGUIN,  Anne  FAVRELLE,
Stéphane PASSAQUAY, Daniel DE CHIARA

***

VU les dispositions de l’article L313-1 du Code Général de la Fonction Publique (CGFP) qui dispose que les
emplois de chaque collectivité ou établissement public sont créés par l'organe délibérant de la collectivité
ou de l'établissement ;

VU les dispositions de l’article L542-2 du CGFP qui précise qu’un emploi ne peut être supprimé qu'après
avis du Comité Social Territorial (CST) sur la base d'un rapport présenté par la collectivité territoriale ou
l'établissement public ; 

VU  les  dispositions  de  l’article  L542-3  du  CGPF  concernant  la  saisine  du  CST  dans  le  cadre  de  la
modification du nombre d'heures de service hebdomadaire afférent aux emplois permanents à temps non
complet ;

VU l’avis favorable du CST en date du 9 décembre 2024 ;

VU le tableau des emplois ci-annexé, reprenant l’ensemble des créations, suppressions et transformations
de postes ci-après détaillées ;

CONSIDÉRANT qu’il appartient à l’organe délibérant de déterminer les emplois à temps complet ou non

CC_2024_0168 – Page 1/4

epintoloureiro
Machine à écrire
20/12/2024



complet, nécessaires au bon fonctionnement des services ; 

CONSIDÉRANT  qu’un  ajustement  du  tableau  des  emplois  s’avère  nécessaire  pour  prendre  en
considération toute l’évolution du besoin et l’adéquation des emplois en conséquence ;

Il est proposé aux membres du Conseil, les modifications ci-après détaillées :

- Créations de postes :

Budget principal :

- 1 emploi permanent à temps complet pour un poste de chargé de mission innovation et transformation
numérique, relevant de la catégorie A, appartenant à la filière technique, au grade d’ingénieur, auprès de
la  Direction  des  Systèmes  d'Information  et  des  Usages  Numériques  (DSIUN),  dans  le  cadre  de  la
stratégie d'innovation numérique des collectivités (Ville et Agglo) ; 
- 1 emploi permanent à temps complet pour un poste de médiateur usages numériques, relevant de la
catégorie  B,  appartenant  à  la  filière  technique,  au  grade  de  technicien,  auprès  de  la  Direction  des
Systèmes  d'Information  et  des  Usages  Numériques  (DSIUN),  pour  l’accompagnement  de  la
transformation digitale des pratiques professionnelles de la Ville et de l’Agglo ; 

Budget eau :

- 2 contrats de projet (18 mois) à temps complet pour des postes de releveur, relevant de la catégorie C,
appartenant à la filière technique, au grade d’adjoint technique, auprès de la Direction de l’Eau et de
l’Assainissement (DEA), dans l'attente de la mise en œuvre du projet de télé-relève ; 

- Suppressions de postes :

Le travail de mise à jour des données du Personnel et des postes du Système d’Information de gestion
des Ressources Humaines (SIRH) se poursuit et permet de déceler de nouvelles anomalies concernant
des postes et restés inscrits au tableau des emplois, alors même que leur suppression aurait dû être
réalisée suite à des réorganisations déjà effectives au sein des directions et/ou services concernés, ou
faute de régularisation administrative.

Les postes concernés sont les suivants :

Budget Principal :

- A la Direction Culture, Jeunesse et Sports (DCJS) :
• 2 postes permanents à temps complet de gardiens de gymnase, relevant de la catégorie C,

appartenant à la filière technique, au grade d’adjoint technique ;
• 3  postes  permanents  à  temps  complet  d’agents  d’entretien  des  locaux,  relevant  de  la

catégorie C, appartenant à la filière technique, au grade d’adjoint technique ;

- Au Conservatoire - DCJS :
o 1 poste permanent à temps complet  et 3 postes à  temps incomplet  (11/20 ;  3,75/20 ;  3,25/20),
d’assistant d’enseignement artistique, relevant de la catégorie B, appartenant à la filière culturelle, au
grade d’assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe ;  
o 2 postes permanents à temps complet et 1 poste permanent à temps incomplet (2/20), d’assistant
d’enseignement  artistique,  relevant  de  la  catégorie  B,  appartenant  à  la  filière  culturelle,  au  grade
d’assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe ; 
o 1 poste permanent à temps incomplet (3/16) d’enseignant, relevant de la catégorie A, appartenant à la
filière culturelle, au grade de Professeur d'enseignement artistique de classe normale ; 
o 1 poste permanent à temps complet d’assistant, relevant de la catégorie C, appartenant à la filière
administrative, au grade d’adjoint administratif ;

- A l’École des Beaux Arts du Genevois (EBAG) - DCJS :
o 1 poste permanent à temps incomplet d’animateur, relevant de la catégorie B, appartenant à la filière
animation, au grade d’animateur ;  
o 1 poste permanent à temps complet d’assistant d’enseignement artistique, relevant de la  catégorie B,
appartenant  à  la  filière  culturelle,  au  grade  d’assistant  d'enseignement  artistique  principal  de  2ème
classe ;  
o 1 poste permanent à temps complet et 2 postes permanents à temps incomplet (16/20), d’assistant

CC_2024_0168 – Page 2/4

epintoloureiro
Machine à écrire
20/12/2024



d’enseignement  artistique,  relevant  de  la  catégorie  B,  appartenant  à  la  filière  culturelle,  au  grade
d’assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe ; 
o 1 poste permanent à temps incomplet (3/16) d’enseignant, relevant de la catégorie A, appartenant à la
filière culturelle, au grade de Professeur d'enseignement artistique de classe normale ; 
o 1 poste permanent à temps complet de professeur, relevant de la catégorie A, appartenant à la filière
culturelle, au grade de professeur d’enseignement artistique hors classe ; 

Budget Eau :

- A la Direction de l’Eau et de l’Assainissement (DEA) :
• 1 poste permanent à temps complet,  relevant de la catégorie C,  appartenant à la filière

administrative, au grade d’adjoint administratif ;
• 1 poste permanent à temps complet,  relavant de la catégorie C,  appartenant à la filière

administrative, au grade d’adjoint administratif principal de 1ère classe ;
• 1 poste permanent à temps complet,  relevant de la catégorie C,  appartenant à la filière

technique, au grade d’adjoint technique ;
• 1 poste permanent à temps complet,  relevant de la catégorie B, appartenant à la filière

technique, au grade de technicien principal de 1ère classe ;
•

Budget Assainissement :

- A DEA :
• 1 poste permanent à temps complet,  relevant de la catégorie C,  appartenant à la filière

technique, au grade d’adjoint technique ;
• 1 poste permanent à temps complet,  relevant de la catégorie C,  appartenant à la filière

technique, au grade d’agent de maîtrise ;

Budget Ordures Ménagères :

- A la Direction de la Gestion des Déchets (DGD) :
• 2 postes permanents à temps complet, relevant de la catégorie C, appartenant à la filière

technique, au grade d’adjoint technique ;
• 1 poste permanent à temps complet,  relevant de la catégorie A,  appartenant à la filière

technique, au grade d’ingénieur ;

• Transformations de postes :

Afin de prendre en compte les recrutements et mobilités internes, ainsi que la nécessité d’ajuster
le tableau des emplois en fonction du besoin :

Budget Assainissement :
- 2 postes suite à recrutements et 1 poste suite à réussite à concours ;

Budget Eau  :
- 1 poste suite à réussite à concours ;

Budget Ordures Ménagères  :
- 1 poste suite à recrutement ;

Budget Principal :
- 8 postes suite à recrutements et mobilités ;

- A DCJS :
Afin de prendre en compte, comme  à chaque rentrée scolaire, les demandes des usagers, ainsi  que
l’évolution des équipes et du temps de travail de certains enseignants du Conservatoire et de l’EBAG, et
ainsi, adapter le service :

• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 5,75/20 à 4,25/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2eme classe : passage d'un 14/20 à 20/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2e classe : passage d'un 9/20 à 11/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 5,5/20 à 3,5/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 7/20 à 7,5/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 3,5/20 à 12,5/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 15/20 à 16,25/20 ;

CC_2024_0168 – Page 3/4

epintoloureiro
Machine à écrire
20/12/2024



• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 9,25/20 à 5/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 4,25/20 à 5/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 9/20 à 5/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 5/20 à 3/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 5/20 à 7/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 8,25/20 à 9,75/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 5/20 à 7/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 2/20 à 3/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 2ème classe : passage d'un 8/20 à 10/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 1ère classe : passage d'un 5/20 à un 5,25/20 ;
• assistant d'enseignement artistique principal 1ère classe : passage d'un 19/20 à un 20/20 ;
• assistant d'enseignement artistique : passage d'un 3/20 à un 2,7/20 .

Le Conseil Communautaire, entendu l’exposé du rapporteur,

Après en avoir délibéré :
A l’unanimité,
DECIDE :

DE DÉCIDER d’approuver la mise à jour du tableau des emplois, telle que présentée et ci-annexée ; 

DE DÉCIDER de modifier et d’imputer les dépenses afférentes aux budgets Principal, Eau, Assainissement
et Ordures Ménagères (chapitre 012) ;

D’AUTORISER ET DE MANDATER Monsieur le Président ou son représentant à effectuer tous les  actes
afférents à la bonne exécution de la présente délibération.

Pour le président et par délégation,

#signature1#

Le secrétaire de séance,

#signature2#

La présente délibération peut faire l’objet d’un recours gracieux devant Monsieur le Président d’Annemasse Agglo dans
le délai de deux mois à compter de sa publication ou de sa notification. Un recours contentieux peut également être
introduit devant le Tribunal administratif de Grenoble dans le délai de deux mois à compter de la notification de la
délibération ou de sa date de publication, ou à compter de la réponse d’Annemasse Agglo, si un recours gracieux a été
préalablement déposé.

CC_2024_0168 – Page 4/4

Signé électroniquement par : Gilles RAVINET

Date de signature : 19/12/2024

Qualité : Agglo - DGS

Signé électroniquement par : Nadège ANCHISI

Date de signature : 20/12/2024

Qualité : Agglo - Secretaire Conseil Communautaire

epintoloureiro
Machine à écrire
20/12/2024



Mise à jour des Tableaux des Emplois

Annemasse Agglomération

18 décembre 2024

BUDGET

Intitulé de poste Création du grade Quotité poste Date d'effet Direction Commentaires

Chargé de mission innovation et transformation numérique Ingénieur temps complet 18/12/2024 Direction des Systèmes d'Information et des Usages Numériques (DSIUN)
dans le cadre de la stratégie d'innovation numérique des 

collectivités (Ville et Agglo)

Médiateur usages numériques Technicien territorial temps complet 18/12/2024 Direction des Systèmes d'Information et des Usages Numériques (DSIUN)
accompagnement de la transformation digitale des pratiques 

professionnelles de la Ville et de l’Agglo

Intitulé de poste Création du grade Quotité poste Date d'effet Direction Commentaires

Releveur Adjoint technique temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA)
besoin d'un releveur pour une durée de 18 mois dans l'attente de la 

mise en œuvre du projet de télérelève

Releveur Adjoint technique temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA)
besoin d'un releveur pour une durée de 18 mois dans l'attente de la 

mise en œuvre du projet de télérelève

BUDGET

Suppression du grade Quotité poste Date d'effet Direction Commentaires

Adjoint technique territorial Temps Complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - gymnase régularisation suite à ancienne réorganisation

Adjoint technique territorial Temps Complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - gymnase régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 2e classe 11/20e 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 2e classe 3,75/20e 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 2e classe 3,25/20e 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 2e classe temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

Professeur d'enseignement artistique de classe normale 3/16e 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 1e classe 2/20e 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 1e classe temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 1e classe temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

adjoint administratif temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS)  - Conservatoire régularisation suite à ancienne réorganisation

Adjoint technique territorial temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - entretien régularisation suite à ancienne réorganisation

Adjoint technique territorial temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - entretien régularisation suite à ancienne réorganisation

Adjoint technique territorial temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - entretien régularisation suite à ancienne réorganisation

Animateur temps incomplet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - EBAG régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 1e classe temps incomplet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - EBAG régularisation suite à ancienne réorganisation

Professeur d'enseignement artistique hors classe temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - EBAG régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 1e classe temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - EBAG régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 1e classe 16/20e 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - EBAG régularisation suite à ancienne réorganisation

assistant d'enseignement artistique principal 2e classe temps complet 18/12/2024 Direction de la Culture, Jeunesse et Sport (DCJS) - EBAG régularisation suite à ancienne réorganisation

adjoint administratif temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) régularisation suite à ancienne réorganisation

adjoint administratif principal de 1e classe temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) régularisation suite à ancienne réorganisation

technicien principal 1e cl temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) régularisation suite à ancienne réorganisation

adjoint technique temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) régularisation suite à ancienne réorganisation

agent de maîtrise temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) régularisation suite à ancienne réorganisation

adjoint technique temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) régularisation suite à ancienne réorganisation

adjoint technique temps complet 18/12/2024 Direction de la Gestion des Déchets (DGD) régularisation suite à ancienne réorganisation

adjoint technique temps complet 18/12/2024 Direction de la Gestion des Déchets (DGD) régularisation suite à ancienne réorganisation

Ingénieur temps complet 18/12/2024 Direction de la Gestion des Déchets (DGD) régularisation suite à ancienne réorganisation

CREATIONS DE POSTES

CONTRATS DE PROJET

SUPPRESSIONS DE POSTES

BUDGET EAU

BUDGET PRINCIPAL

BUDGET EAU

BUDGET 

ORDURES 

MENAGERES

BUDGET 

ASSAINISSEMENT

EMPLOIS PERMANENTS

BUDGET PRINCIPAL

epintoloureiro
Machine à écrire
20/12/2024



Mise à jour des Tableaux des Emplois

Annemasse Agglomération

18 décembre 2024

BUDGET

Poste Ancienne quotité poste Nouvelle quotité poste Date d'effet Direction Commentaires

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 5,75/20e 4,25/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 14/20e temps complet 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 9/20e 11/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 5,5/20e 3,5/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 7/20e 7,5/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 3,5/20e 12,5/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 15/20e 16,25/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 9,25/20e 5/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 4,25/20e 5/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 9/20e 5/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 5/20e 3/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 5/20e 7/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 8,25/20e 9,75/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 5/20e 7/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 2/20e 3/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 8/20e 10/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe 19/20e temps complet 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe 5/20e 5,25/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

Assistant d'enseignement artistique 3/20e 2,7/20e 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire évolution des temps de travail pour l'année scolaire 2024/2025

BUDGET PRINCIPAL

AJUSTEMENTS POSTES SUITE EVOLUTION DU BESOIN

epintoloureiro
Machine à écrire
20/12/2024



Mise à jour des Tableaux des Emplois

Annemasse Agglomération

18 décembre 2024

BUDGET

Suppression du grade Création du grade Quotité poste Date d'effet Direction Commentaires

Technicien principal de 1e classe Technicien temps complet 18/12/2024 Direction des Systèmes d'Information et des Usages Numériques (DSIUN) suite à mobilité

Adjoint administratif principal de 1e classe Rédacteur temps complet 18/12/2024 Direction des Richesses Humaines (DRH) suite à mobilité

Technicien principal de  2e classe Adjoint technique temps complet 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - entretien suite à mobilité

 Conseiller socio-éducatif attaché principal temps complet 18/12/2024 Direction de la Cohésion Sociale (DCS) suite à recrutement

Professeur d'enseignement artistique Classe normale Rédacteur principal de 2e classe temps complet 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - conservatoire suite à mobilité

Adjoint administratif adjoint administratif principal de 1e classe temps complet 18/12/2024 Direction Culture Jeunesse et Sport (DCJS) - EBAG suite à mobilité

adjoint administratif principal de 1e classe Adjoint administratif temps complet 18/12/2024 Direction de l'Habitat (DHAB) suite à mobilité

Rédacteur principal de 2e classe Adjoint administratif temps complet 18/12/2024 Direction de l'Habitat (DHAB) suite à mobilité

Technicien Technicien  principal de 2e classe temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) suite à recrutement

Technicien Technicien  principal de 2e classe temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) suite à recrutement

Adjoint technique Technicien temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) suite à mobilité

BUDGET EAU Adjoint technique Technicien temps complet 18/12/2024 Direction de l'Eau et de l'Assainissement (DEA) suite à mobilité

BUDGET ORDURES 

MENAGERES
 Agent maitrise Technicien temps complet 18/12/2024 Direction de la Gestion des Déchets (DGD) suite à recrutement

BUDGET 

ASSAINISSEMENT

AJUSTEMENTS POSTES SUITE RECRUTEMENTS / MOBILITES 

BUDGET PRINCIPAL

epintoloureiro
Machine à écrire
20/12/2024


